tumvis enormis et enormis^imae, vel cu juscumque 
praejudicii impet rar i , a c et iam Motu, scieutia et po-
testatis plenitudine similibus, per quoscumque Roma-
nos Pontífices Succesores Nostros quomodolibet con-
t ra praemissa concessum, accepta r i a c in judicio et 
ex t ra illud a l legar i , deduci a u t a l ias ilio quomodo-
libet uti non posse; quin imo omnia et s ingula superi-
us disposila semper et perpetuo firma, valida et effi-
cacia existere, suosque plenarios et Íntegros effectu.s 
sortiri et obtinere, i l laque sub quibusvis similium vel 
d iss imi l iumgrat iarum revocationibus,suspensionibus, 
limitationibus a u t aliis conirari is dispositionibus et iam 
Consistorialibus, minime comprehendi sed semper ab 
illis excipi, et quoties ii lae emanabunt , toties in pri-
stinum et validissimum s ta tum res t i tu ta , reposita, 
et plenarie r e in t eg ra t a , a c de novo et iam sub qua-
cumque posteriori d a t a . q u a u d o c u m q u e el igenda.con-
cessa esse et fore. S icque et uon alias per quoscum-
que Judices Ordinar ios vel Delegatos, quavis aucto-
r i tate fungentes , e t iam causa r um Palatii Apostolici 
Auditores, ac Sanc t ae R o m a n a e Ecclesiae Cardina-
les, et iam de La te re Legatos, Vice-Legatos, dictae-
que Sedis Nuntios, a c alios quoscumque quavis Au-
ctori tate, potestate, p rae roga t iva , honore et praemi-
nentia fulgentes, sub la ta eis et eoruin cuilibet quavis 
aliter jud icandi et in te rpre tandi facú l ta te et auctori-
tate, judicar i et difiniri debere, et quidquid secus su-
per his a quoquam quavis auctor i ta te scienter vel i-
gnoranter contigerit a t tentar i , irri tum et inane deeer-
nimus. Quocirca Venerabi l i F ra t r i Nostro Clementi 
Munguia Antistiti Mechoacanensi per easdem praesen-
tes committ imus et mandamus , quatenus ad exsequu-
tionem praemissorum omnium procedat , oppor tunas 
et necessarias Ei t r ibuendo facul ta tes , quibus Is al-
te ram quoque persouam, Ecclesiast ica tamen digni-
ta te praes tantem, subde legare valeat, ita quod Idem 

Clemens Antistes ejus ve Subdelegatus ea cuneta pos-
sit ordinare, disponere, dec la ra re ac etiam definitive, 
appel la t ione super quavis quaestione, si qua forsan 
inc iden t , penitus remota, decernere quae opportue-
r in t , ad totum hoc negotium probe feliciterque perfi-
c ieudum. Non obstantibus Nostris et Cancellariae A-
postol icae regulis de j u r e quaesito non toJlendo, a c d e 
dismembrat ionibus ad partes committendis, vocatis 
q u o r u m interest , necnon Lateranensis Concilii novis-
s i m e celebrati dismembrat iones perpetuas , nisi in ca-
s ibus a jure permissis fieri prohibentis, aliisque etiam 
in Synodalibus, Provincialibus, Generalibus, Univer-
sa l ibusque Conciliis editis vel edendis specialibus vel 
genera l ibus Constitutionibus et Ordinationibus Apo-
stol icis , dictaeque Mexicanae Ecclesiae etiam ju r a -
m e n t o , confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate 
a l i a roboratis, statutis et consuetudinibus, Privilegiis 
q u o q u e , Indultis et Litteris Apostolicis quibusvis su-
per ior ibus et personis in genere vel in specie, aut a-
l i a s cum quibusvis et iam derogator iarum deroga to -
r i is , aliisque efficacioribus et efficacissimis, ac insolitis 
c l ausu l i s irri tantibusque, et aliis Decretis etiam Motu, 
Sc ien t i a et poiestatis plenitudine par ibus , i temque 
Consis tor iahter , seu alias in contrarium praemisso-
r u m quomodolibet forsan concessis, approbatis, con-
firmatis, et innovatis, quibus omnibus et singulis eti-
a m s i pro illorum suíficientiderogatione de illis eorum-
q u e totis tenoribus specialis, specifica, expressa et in-
d i v i d u a , non autem per clausulas generales idem im-
p o r t a n t e s mentio, seu quaevis alia expressio habenda, 
a u t a l iqua al ia exquisita forma ad hoc servanda fo-
r e t tenoris hujn.smodi ac si de verbo ad verbum, ni-
hi l peni tus omisso, et forma in illis t radi ta observata, 
i n s e r t i forent, eisdem praesent ibus pro piene et suffi-
c i e n t e r expressis habentes, illis alias in suo robore